Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo Câmara MunioipaJ de Votorantim

Visto

23 Fr018

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Ofício n° 74/18 CM

Votorantim, 22 de Fevereiro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 033/18, datado em 09 de

fevereiro de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 011/18, de autoria da nobre

vereadora Fabíola Alves da Silva Pedrico, apresentada durante a 2a Sessão Ordinária, da 2a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 09 de fevereiro de 2018, em atenção à

sugestão formalizada pela nobre Edil, informamos que a Administração tem interesse em

viabilizar a implantação do benefício citado, porém no momento não contempla recursos

financeiros para tal finalidade.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS D
DD. Presidente da Câmara Municipal de Votoranti